"}Iüq"

@ CAMARA MUNICIPAL
5ÁO GAB RIE L Do oEsTE E§ÍAOO OE MATO GROSSO OO SUI.

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.086/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE2024,

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

EXONERAR, a servidora PATRICIA APARECIDA FREITAS

BRANDÃO, matrícula 333, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em

Comissão, Anexo l, Tabela 1, Grupo Ocupacional l- Símbolo AGP-3,

constante da Lei Complementar No 25712022 de 15 de dezembro de 2022, que

lnstitui o Plano de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal

de São Gabriel do Oeste - MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicaçáo, e terá seus efeitos a contar da data de 3111212024.

Publique-se

Regiske-se.

Cumpra-se.

FERNANDO
Pres

OCHA

\.\
1U

/t*
yé

\\

"Doêsângue, doeórgãôs, ràlvo !má vidâ

,-

Áv€nld.lú@rl.o XubGchêt,958 - C.nlm - Fonê 67 3295.72@- râ! 61 3295.7224
crm.Ée..m.r$8o.ôs.gov.br' gw.c.m.as8o.mr.toub,
CEP 79a9GO0O - Slo 6âbr{.ldo O.í. - M.to Gro$o do súl

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024.